Муниципальное образование «Коломинское сельское поселение»

Совет Коломинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

30.03.2012                              с. Коломинские Гривы                                     № 8

О признании полномочий Главы

муниципального образования

«Коломинское сельское поселение»

      В соответствии с решением избирательной комиссии муниципального образования «Коломинское сельское поселение» от 12.03.2012 №18 «О регистрации Главы муниципального образования «Коломинское сельское поселение» и руководствуясь ст. 41 Устава муниципального образования «Коломинское сельское  поселение»,

Совет Коломинского сельского поселения решил:

1. Признать полномочия Главы муниципального образования «Коломинское сельское поселение» Михайловой Натальи Ильиничны, избранной по единому одномандатному избирательному округу 4 марта 2012 года.

2. Наталье Ильиничне Михайловой вступить в должность Главы муниципального образования «Коломинское сельское поселение» с 12 марта 2012 года.

3. Настоящее решение вступает  в силу  с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 12.03.2012г.

Глава Коломинского

сельского поселения                                                                       Н.И.Михайлова